
２０２３年３月１０日 

 

 

事業廃止のお知らせ  

 

 

拝啓 貴法人ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の交配を賜り厚くお礼申し上げます。 

１９８４年に創業した未来情報開発(株)は体制変更のため２０２３年３月３１日を 

持ちまして事業廃止をする判断をいたしました。 

パッケージシステムをご利用いただいているお客様には事業廃止の判断に至りまし

たことを深くお詫び申し上げます。 

永年にわたり、未来情報開発(株)へのご芳情に深く感謝いたします。 

 

尚 パッケージシステムの保守・メンテナンスにつきましては、東京都北区に 

未来情報イノベーションを２０２３年４月１日付で設立する予定でございます。 

新組織では新しい切り口でＤＸに対応した新商品の開発も行います。 

 

敬具  

 

未来情報開発株式会社  

代表取締役 北村 清  

 

 

〒１０１－００４１ 

東京都千代田区神田須田町１－１０ 

神田ＯＮビル 

ＴＥＬ ０３－３２５３－２０３１ 

  

 

 

 


